Với niềm tin mãnh liệt
đó cộng với thời gian 30 năm trưởng thành và phát triển đã qua,
chúng tôi sẽ tiếp tục đồng hành cùng với nhân dân Việt Nam trên
con đường tìm kiếm và xây dựng một nền dân chủ thật sự cho đất
nước Việt Nam thân yêu của chúng ta.

Việt Hoàng
(Xuân Nhâm Thìn 2012)